Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 апреля 2015 г.                                                                                   №  364
г. Алейск

Об утверждении перечня объектов
отбывания наказания осужденными исправительных
работ в городе  Алейске

В соответствии с требованиями статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.       Утвердить перечень объектов отбывания исправительных работ, назначенных осужденным, не имеющим основного места работы согласно приложению.
2.       Постановление администрации  города Алейска от 26.05.2011 г. № 625 «Об утверждении перечня объектов отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ в городе Алейске» считать утратившим силу.
3.       Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Степанову О.Н. – заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

Глава администрации города                                                           В.Н. Серикова

Приложение
К постановлению  администрации города от «09» апреля 2015 г. № 364

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. МУП «Алейскводоканал». Адрес: Алтайский край, г. Алейск, пер. Пляжный 4, тел. 22-4-93
2. МУП «Цветовод» города Алейска. Адрес: Алтайский край, г. Алейск, ул. Линейная 76, тел. 22-1-98
3. МБУ «Культурно-досуговый центр» города Алейска, Адрес: Алтайский край, г. Алейск, ул. Первомайская  84, тел. 2-06-52.
4. МУП «ПЖЭУ-1» города Алейска. Адрес: Алтайский край, г. Алейск, пер. Ульяновский 5, тел. 21-7-83.
5. ОАО «Городской рынок» города Алейска. Адрес: Алтайский край, г. Алейск, кл. Пионерская 125, тел. 2-11-13.
6. ООО «Наш дом». Адрес:  Алтайский край, г. Алейск, ул.Линейная 76, тел. 2-04-60.
7. МУП «Коммунальщик» города Алейска. Адрес: Алтайский край, г.Алейск, пер. Ульяновский 5, тел. 2-12-12.

[bookmark: _GoBack]